Главному инженеру ТОО «КРЭК»
       Ежебаеву Н. Б.
       от ______________________________
       ________________________________
       тел._____________________________

Заявление.

Прошу Вас продлить срок выполнения технических условий №_______________
до  _____________ в связи__________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

Приложение: копия технических условий.

Дата_____________________

Роспись__________________